
روزنامه اقتصادی استان کرمان

  سال هشتم
  شماره پیاپی 1959

   چهارشنبه
  28 خرداد 1404

  ۸ صفحه
  ۵۰۰۰  تومان  

بازدید میدانی وزیر جهاد کشاورزی از فروشگاه ها

 نگران کمبود کالاهای اساسی نباشید
وزیر جهاد کشاورزی، با تأکید بر تداوم تأمین کالاهای اساسی کشور 
بدون هیچ کمبودی، از نظارت کامل بر توزیع، تسریع در ترخیص کالاها 
و وجود ذخایر کافی خبر داد و به مردم اطمینان داد نیازی به خرید 
هیجانی یا ذخیره سازی نیست و برای اطمینان خاطر از شرایط تامین 
کالای اساسی به بازدید میدانی از فروشگاه ها پرداخت. به گزارش ایسنا، 
طی چند روز گذشته با تجاوز رژیم صهیونیست به کشور نگرانی‌هایی در 

تامین کالای اساسی در سطح جامعه به وجود آماده است که روز گذشته 
غلامرضا نوری قزلجه-وزیر جهاد کشاورزی -در گفت‌وگویی با صدا و 
سیما اعلام کرد که تأمین کالاهای اساسی کشور بدون وقفه ادامه دارد و 
هیچ کمبودی وجود ندارد.  وی با اشاره به فعالیت جدی تولیدکنندگان 
و تأمین کنندگان، از برگزاری جلسات تخصصی، تسریع در ترخیص کالا 

از بنادر، تأمین ارز و پرداخت مطالبات کشاورزان خبر داد. 

 دادسـتان عمـومی و انـقلاب شهرسـتان جیرفت گفـت: »در 
شرایط حسـاس کنونی کشور، هرگونه سوءاسـتفاده از شرایط 
برای انباشـت کالا و افزایـش غیرمجاز قیمت هـا نه تنها تخلف 

اقتصادی محسـوب می شـود، بلکه جرمی علیه امنیت و منافع 
ملی اسـت.« بـه گـزارش ایرنـا از روابط عمـومی دادگسـتری 
شهرسـتان جیرفت، افشین صالحی نـژاد اظهار کـرد: »امنیت 

اقتصـادی مـردم، خط قرمـز دسـتگاه قضایی اسـت و بـا هیچ 
سودجو و محتکری تعارف نداریم.« 

 او تأکید کـرد: »در این شـرایط که کشـور درگیـر بحران های 

متعدد داخلی و خارجی اسـت، هـر فرد یا گروهی کـه باانگیزه 
سـودجویی سـفره مـردم را هـدف قـرار دهـد، با شـدیدترین 

3برخورد قانونی روبه‌رو می‌شود.« 

اخلال در نظام اقتصادی کشور، خیانت به وطن است
تشکیل کارگروهی با محوریت دادستان ها برای نظارت بر عرضه کالاها؛

 نماینده مردم سیرجان و بردسیر در 
مجلس تاکید کرد؛

اگر بخواهیم آینده کشور را 
تامین کنیم باید در مقابل 

زورگویی ها ایستادگی 
داشته باشیم

چشم انداز غذایی فائو؛

تولید همه 
کالاها به جز شکر 

افزایش می یابد

چرا نرخ حوادث کار در معادن 
کشور بالاست؟

 کارگر خسته بیشتر 
در معرض خطر

 قرار می‌گیرد

تلاش سعودی ها برای تعدیل 
قیمت طلای سیاه

جایگزینی برای 
نفت ایران

 وجود ندارد

دادستان کرمان
 از برخورد قاطع با 
تخلفات اقتصادی 

خبر داد 
34 458

2

تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران
 به پنجمین روز رسید؛

 پدافند هوایی ایران
به رهگیری تهدیدات 

ادامه می‌دهد

رنا
س: ای

عک
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روز پنجم تجاوز رژیم صهیونیستی؛

پدافند هوایی ایران به رهگیری تهدیدات ادامه می‌دهد
گزارش

کاغذوطن
در پنجمیـن روز از تجاوز رژیم صهیونیسـتی به 
بـرخی از اسـتان های کشـور، پدافند هـوایی در 
مناطق مختلف از جمله تهران فعال شـده است. 
در یـکی از حـملات اخیـر، منطقـه اندرزگـو در 
تهران مـورد هـدف قـرار گرفـت و تصاویـری از 
انفجار در این منطقه منتشر شد. همچنین، دود 
مشاهده شده در سـاختمان صداوسیما ناشی از 
شـعله‌ور شـدن آتش حمله روز دوشنبه گزارش 
شـده اسـت. در پی این حملات، پدافنـد هوایی 
اً فعـال شـده و تصاویـری از ایـن  تهـران مجـددً
عملیـات منتشـر شـده اسـت. بـه گـزارش 
کاغذوطـن، در پی حـملات اخیـر رژیـم 
صهیونیسـتی به برخی از مناطق کشـور، پدافند 
هـوایی در نقـاط مختلـف بـه حالـت آماده باش 
درآمده و به سـرعت به تهدیدات پاسـخ می‌دهد. 
تصاویری از انفجار و فعال شدن مجدد پدافند در 
تهـران منتشـر شـده اسـت کـه نشـان‌دهنده 
آمادگی نیروهای مسـلح برای مقابلـه با هرگونه 
تهدید هوایی است. در اصفهان، سخنگوی فراجا 
از شناسـایی و کشـف کارگاهی کـه بـه تولیـد و 
سـاخت پهپاد و مواد منفجره مشـغول بود، خبر 
داد. همچنیـن، در کـرج، یـک عامـل داخـلی 
موسـاد که در کارگاهی اقدام به تولید و آزمایش 
مـواد منفجـره می کـرد، توسـط پلیـس البـرز 
بازداشـت شـد. این اقدامـات نشـان‌دهنده عزم 
جدی نیروهـای امنیـتی در مقابله بـا تهدیدات 
خارجی و داخلی اسـت. در کاشـان، سه شهروند 
به نام هـای عباس آلـویی، محمد جـواد سیفایی 
و سیـد ابوالفضـل اجتهـد در پی تعـرض رژیـم 
صهیونیستی به شهادت رسیدند. معاون امنیتی 
انتظـامی اسـتاندار اصفهـان اعلام کرد کـه این 
تجاوز ددمنشـانه منجر بـه مصدومیت چهار نفر 

دیگر و آسیب به یک دستگاه خودرو نیز شد.

عملیات موفق پدافند هوایی در 
بندرعباس

در بندرعبـاس، معـاون سیـاسی، امنیـتی و 
اجتماعی اسـتانداری هرمزگان از عملیات موفق 

پدافنـد هـوایی در انهـدام پرتابه هـای رژیـم 
صهیونیسـتی خبر داد. وی اعلام کرد که سامانه 
پدافند در بندرعباس با رصد و شناسـایی اجسام 
متخاصم، این تهدیـدات را مورد هدف قـرار داد. 
همچنین، صـدای شـلیک های مـداوم از پدافند 
هـوایی در تبریـز نیـز بـه گـوش می‌رسـد کـه 
نشـان‌دهنده آمادگی یگان هـای پدافندی برای 

مقابله با هرگونه تهدید احتمالی است.

بازداشت ۱۸ نفر در لرستان و ایلام
در لرسـتان، دادسـتان عمـومی و انـقلاب مرکـز 
اسـتان از بازداشـت ۱۸ نفـر از برهـم زننـدگان 
امنیـت و آرامش مـردم خبـر داد. همچنیـن، در 
ایلام، یکی از عناصر خـود فروخته مرتبط با رژیم 
صهیونیسـتی دسـتگیر و تحویل مراجع قضایی 
شـد. ایـن اقدامـات نشـان‌دهنده عـزم جـدی 
نیروهای امنیـتی برای حفظ امنیـت و آرامش در 
کشـور اسـت. سـخنگوی دولت در گفت‌وگویی 
تلویزیـونی از مـردم خواسـت تـا بـه رسـانه های 
غیرملی که ایران را هـدف گرفته‌اند، توجه نکنند 
و یـادآور شـد: »مـا امـروز همه یـک مرز بیشـتر 
نداریـم و آن مرز، مرز ایـران اسـت.« مهاجرانی با 
اشـاره به تمهیدات دولت بـرای مدیریت عمومی 
کشـور اظهار کـرد: »ابتـدا از همه مـردمی که در 
کشـورهای دیگـر علیـه تجـاوز آشـکار رژیـم 
صهیونیسـتی و نیـز دفـاع از حقـوق حقـه ایران 
تظاهرات کردند قدردانی می‌کنـم. ما درگیر یک 
جنـگ ترکیـبی هسـتیم کـه بخـشی از آن در 
آسـمان و بخـشی در رسـانه و بخشی هـم تلاش 

برای ایجاد ناامنی در جامعه است.«

کشف کارگاه تولید پهپاد در اصفهان
همزمان بـا این رخداد هـا در پایتخت، سـخنگوی 
فراجا از شناسـایی و کشـف کارگاهی در قلعه شور 
اصفهان خبـر داد که بـه تولیـد و سـاخت پهپاد و 
مواد منفجره مشـغول بود. این اقدام نشـان‌دهنده 
تلاش های امنیتی برای مقابله بـا تهدیدات داخلی 
و خارجی اسـت. ایـن کارگاه بـه عنوان یـک مرکز 
خطرنـاک شناسـایی شـده و اقدامـات لازم بـرای 

جلوگیری از فعالیت‌های آن انجام شده است.

دستگیری عامل موساد در کرج
در ادامـه اقدامـات امنیـتی، سـخنگوی فراجا از 
دسـتگیری یک عامـل داخـلی موسـاد در کرج 
خبر داد که در کارگاهی اقدام به تولید و آزمایش 
مـواد منفجـره می کـرد. ایـن دسـتگیری 
نشـان‌دهنده عزم جدی نیروهای امنیـتی برای 
مقابله با تهدیدات اسـت. این عامـل به همکاری 
با دشـمنان و تلاش برای ایجاد ناامنی در کشـور 

متهم شده است.

تشییع پیکر شهید سیروس خنجری 
در ایلام

پیکر مطهر شـهید »سیروس خنجـری« که در 
حملـه رژیـم صهیونیسـتی بـه کرمانشـاه بـه 
شـهادت رسید، روز قبل با حضور گسترده مردم 
و مسـئولان در ایلام تشییـع شـد. ایـن مراسـم 
نشـان‌دهنده همبسـتگی و حمایـت مـردم از 
نیروهای مسـلح و شـهدای وطن اسـت. مردم با 
حضور خـود در این مراسـم، ارادت و احترام خود 
را بـه شـهیدان ابـراز کردند و بـر عزم خـود برای 

مقابله با دشمن تأکید کردند.

حمله اسرائیل به مشهد و واکنش
 پدافند هوایی

معاون امنیتی انتظامی استاندار خراسان رضوی 
اعلام کـرد کـه در بامـداد روز سه شـنبه، صدای 
فعالیت سـامانه های پدافندی در مشـهد شنیده 
شـد. در پی حملـه چنـد ریزپرنـده، نیروهـای 
مسـلح با واکنش سـریع، این تهدیدات را خنثی 
کردنـد. همچنیـن، در سـاعت ۱۰ و ۱۵ دقیقـه 
صبـح، سـامانه های پدافنـدی بـا مشـاهده 
ریزپرنـده‌ای در محـدوده فرودگاه مشـهد فعال 
شـدند و این ریزپرنده متخاصم نیز سـاقط شـد. 
ایـن اقدامات نشـان‌دهنده آمـادگی و هوشیاری 

نیروهای پدافند هوایی کشور است.

فعالیت پدافند هوایی در قزوین و تبریز
بامداد سه شـنبه، صدای سـامانه های پدافندی 
در قزویـن شـنیده شـد و منابـع رسـمی از 
آمـادگی یگان هـای پدافنـدی بـرای مقابلـه با 

هرگونه تهدید احتمالی خبـر دادند. همچنین، 
در تبریـز نیز صـدای شـلیک پدافند هـوایی به 
گـوش می‌رسـد و مقابلـه بـا اهـداف متخاصم 
ادامـه دارد. ایـن فعالیت ها نشـان‌دهنده تلاش 
نیروهای مسـلح برای حفـظ امنیـت و آرامش 

در کشور است.

سرنگونی پهپاد اسرائیلی در کاشان
همچنین معـاون امنیـتی انتظـامی اسـتاندار 
اصفهـان اعلام کـرد که بامـداد روز سه شـنبه، 
یـک پهپـاد اسـرائیلی در منطقـه کاشـان 
سـرنگون شـد. این اقدام توسـط سـامانه سوم 
خـرداد پدافند نیـروی هوافضـای سـپاه انجام 
شـد و همچنین چند ریزپرنـده در اصفهان نیز 
سـاقط شـدند. ایـن موفقیت هـا نشـان‌دهنده 
توانمنـدی و آمـادگی نیروهای پدافنـد هوایی 

کشور در برابر تهدیدات هوایی است.

پاسخ قاطع به تهدیدات
در ایـن شـرایط بحـرانی، مقامـات امنیـتی و 
نظـامی کشـور بـر لـزوم آمـادگی و هوشیاری 
مـردم تأکیـد کردنـد. آن هـا از شـهروندان 
خواسـتند تـا در صـورت مشـاهده هرگونـه 

فعالیت مشـکوک، سـریعًاً بـه مراجـع مربوطه 
اطلاع دهند. ایـن همکاری می توانـد به تقویت 
امنیـت و آرامـش در جامعـه کمـک کنـد. 
همچنین، مسـئولان بر اهمیـت حفظ وحدت 
و همبسـتگی مـلی در برابـر تهدیـدات تأکیـد 
کردنـد و گفتنـد کـه تنهـا بـا همـکاری و 
همفکـری می تـوان به مقابلـه با ایـن چالش ها 

پرداخت.
با توجـه به تحولات اخیر، مشـخص اسـت که 
رژیـم صهیونیسـتی به دنبـال ایجـاد ناامنی و 
تـرس در ایران اسـت. امـا واکنش های سـریع 
و مؤثـر نیروهـای امنیـتی و پدافنـد هـوایی 
نشـان‌دهنده عـزم جـدی کشـور در مقابله با 
ایـن تهدیـدات اسـت. همبسـتگی مـردم و 
مسـئولان در این شـرایط، می تواند به تقویت 
روحیـه مـلی و مقابلـه بـا تجـاوزات دشـمن 
کمـک کنـد. در ایـن راسـتا، مـردم بایـد بـا 
هوشیـاری و آگاهی، از هرگونـه تحـرکات 
مشـکوک آگاه باشـند و بـه مراجـع مربوطـه 
گـزارش دهنـد. ایـن تنهـا راهی اسـت کـه 
می تواند بـه حفظ امنیـت و آرامش در کشـور 
کمـک کنـد و دشـمنان را در تحقـق اهـداف 

شوم خود ناکام بگذارد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002012360 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین توکلی نیا فرزند مراد به شماره شناسنامه 
3150281512 کد ملی 3150281512 صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 11179.62 مترمربع پلاک 90 فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 165- اصلی 
قطعه دو واقع در  بخش هور شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای نواب سرگردان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-   رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1942699

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002012346 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر توکلی نیا فرزند مراد به شماره شناسنامه 
3150093384 کد ملی 3150093384 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5651.59 مترمربع پلاک89  فرعی از 165 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 165- اصلی 
قطعه دو واقع در بخش هور روستای چاه زیارت شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای نواب 
سرگردان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-   رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1942706

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000743 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدایار ناروئی فرزند پیرک به شماره شناسنامه 
16084 کد ملی 3160160688 صادره از کهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12523 مترمربع پلاک 7 فرعی از 474- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 474- اصلی قطعه 
چهار واقع در تنبت بلوچ ها شهر قلعه گنج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/18

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
  شناسه آگهی 1942696

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002012342 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر توکلی نیا فرزند مراد به شماره شناسنامه 
3150093384 کد ملی 3150093384 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2706.18 مترمربع پلاک 91 فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 165- 
اصلی قطعه دو واقع در بخش هور روستای چاه زیارت فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای نواب 
سرگردان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1942704

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000760 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داراب ناروئی فرزند پیرک به شماره شناسنامه 
3150293529 کد ملی 3150293529 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2178.7 مترمربع پلاک  18فرعی از475- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 475- 
اصلی قطعه چهار واقع در تمبت سردار شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم ناروئی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی 1942693

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140460319002001166 شماره  رای  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمودی فرزند موسی 
به شماره شناسنامه 1099 کد ملی 3160658945 صادره از کهنوج درشش دانگ یک باب خانه به 
مساحت 439 مترمربع پلاک11351 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی 
بلوار شهید اسماعیلی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به  از 2- اصلی قطعه یک واقع در 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص   - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه  آگهی 1942748

نوبت دوم
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1959 
چهار‌شنبه 28  خرداد ۱۴۰4 کاغذ خبر

 نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس تاکید کرد؛
اگر بخواهیم آینده کشور را تامین کنیم باید در 

مقابل زورگویی‌ها ایستادگی داشته باشیم
گزارش

ایرنا
دبیـر کمیسیـون اصـل ۹۰ و نماینـده مـردم 
سیرجان و بردسیر در مجلس شـورای اسلامی 
گفـت: »ضـرب شـصتی در عملیـات وعـده 
صادق یـک و ۲ نشـان داده بودیم اما اسـرائیل 
بـاورش نمی شـد کـه عملیـات ترکیـبی وعده 
صـادق۳ بـا ایـن حجـم گسـترده علیـه آن ها 
انجام شـود و مـا آنقدر تـوان ایسـتادگی داریم 

که دشمنان را به زانو دربیاوریم.«
به گـزارش ایرنـا، محمـد معتمـدی‌زاده افزود: 
»باعث و بـانی وضعیـت فعلی، رژیـم منحوس 
صهیونیسـتی اسـت کـه بـا گسـتاخی فکـر 
می کرد تـوان و ظرفیت مـا به گونه ای نیسـت 

که قلب اسرائیل را هدف قرار دهیم.«

ایران دست برتر را در 
دفاع و حمله دارد

او بـا بیان اینکـه بعد از حمله اسـرائیل، دسـت 
بالاتـر در دسـت ماسـت افـزود: »بارهـا 
درخصوص تجاوز کشـورهایی همچون آمریکا 
و رژیم صهیونیسـتی تذکـر داده بودیـم؛ ما در 

عملیـات وعده صادق یـک و ۲، ضرب شـصتی 
نشـان دادیـم امـا گویـا باورشـان نشـده و 

گستاخی هایشان هنوز ادامه دارد.«
دبیـر کمیسیـون اصـل ۹۰ مجلـس شـورای 
اسلامی تصریـح کـرد: »ایـران تمـدن چندین 
هـزار سـاله دارد، مـا ایـرانی هسـتیم و غـرور 
خاص خودمان را داریم، ما مسـلمانیم و انسـان 
مسـلمان آموزه های دینی خـود را دارد، ایثار و 
شـهادت بـا خـون مـا عجیـن شـده اسـت؛ در 
مقابـل زورگویی هـا و جمـعی افـراد آدم کش و 
کـودک کـش همچـون رژیـم صهیونیسـتی 
کوتـاه نمی‌آییـم؛ ایـن دفعـه هـم مـردم مـا 
مطالبه دارنـد و می گویند که باید کار اسـرائیل 

یکسره شود و اینجا همان نقطه است.«
معتمـدی‌زاده اضافه کـرد: »اسـرائیل و آمریکا 
باید بداننـد، ما کشـوری نیسـتیم که بـا گنده 
گـویی آنهـا بـه خواسـته های نامشـروع تـن 
دهیـم؛ برای بـزرگی بایـد هزینه داد و مـا برای 
ایسـتادن، بـزرگ شـدن و رسیدن بـه نقطه‌ای 
کـه زورگویی هـا و تحریم‌هـای ظالمانـه تمـام 
شـود، بایـد قدرتمنـد شـویم؛ بایسـتی بـرای 
اسـتقلال، عزت و حاکمیت به نقطه ای برسیم 

کـه باوجـود تحریم هـا و ترورهـای اقتصـادی 
سـال های گذشـته علیـه ملت مـا، آنان را سـر 

جای خودشان بنشانیم.«

حجم تخریب موشک‌های ایران
قابل باور نیست

دبیـر کمیسیـون اصـل ۹۰ مجلـس شـورای 
دشـمنان  مخیلـه  »در  گفـت:  اسلامی 
نمی گنجیـد کـه موشـک های مـا بـا حجـم 
تخریبی بـالا در مرکـز حیفا، تـل آویـو و دیگر 
بخش هـای سـرزمین های اشـغالی فـرود آید 

که خودشان به این موضوع اذعان می کنند.«
معتمـدی‌زاده افـزود: »اگـر بخواهیـم آینـده 
کشـور را برای نسـل های آینـده تامیـن کنیم 
باید در مقابـل زورگویی ها ایسـتادگی داشـته 

باشیم و این ایستادگی ما را موفق می کند.«

موجی از غرور و امیدواری
 با عملیات وعده صادق۳

او بـا بیـان اینکـه ما آغـاز گـر نبـوده ایـم و در 
دفاع از کشـورمان قـرار داریم گفـت: »طبیعی 
اسـت کـه جنـگ خسـارت هایی دارد امـا باید 

ببینیم این خسـارت ها چـه آورده ای بـرای ما 
دارد.«

بـه گفتـه معتمـدی زاده به طـور قطع اگـر بنا 
باشـد هر روز تحریـمی به مـا تحمیـل کنند و 
مردم در فشـار باشـند، قابل پذیرش نیست؛ از 
روز جمعه نیـز با حمله بـه مناطق مسـکونی و 
به شـهادت رسـاندن دانشـمندان هسـته ای، 
فرماندهان نظـامی و شـهروندان بی دفاع، قلب 
مردم مـا را جریحـه دار کردند امـا از همان روز 
که عملیـات وعـده صادق آغاز شـد، مـوجی از 
شـادی، امیـدواری، صلابت و غـرور ایـرانی در 

کشور به وجود آمد.

تصاویری از آثار پاسخ ایران
به تجاوز تل آویو

ــس شــورای  ــون اصــل ۹۰ مجل ــر کمسی دبی
اسلامی گفــت: »بسیــاری افــراد کــه در 

خیــلی زمینه هــا منتقــد جــدی بودنــد 
همزمــان بــا عملیــات وعــده صــادق ۳، ابــراز 
ــوی و  ــای معن ــد و فض ــحالی می کردن خوش
رضایــت نســبت بــه نظــام ایجاد شــده اســت؛ 
ســرمایه مــا مــردمی هســتند کــه بایــد قلــب 
و دلشــان شــاد و آرامــش داشــته باشــند کــه 
ــردم  ــه م ــت ب ــا صلاب ــش را ب ــدوارم آرام امی
برگردانیــم، ســفره مــردم را گســترده تر 
کنیــم و غاصبــان و جنایتــکاران آدم کــش را 

سر جای خودشان بنشانیم.«
ــک در  ــده نزدی ــا در آین ــور م ــزود: »کش او اف
ســطح جهــانی تاثیرگذارتــر اســت و در 
مناســبات بیــن الملــلی نقــش تعییــن کننــده 
ــده در  ــن کنن ــوان تعیی ــه عن ــز ب دارد، الان نی
منطقــه عمــل می کنــد و شــک نکنیــد آینــده 
روشــن اســت امــا بــرای رسیــدن بــه آن نقطه 

باید هزینه دهیم.«

دادســتان عمــومی و انــقلاب شهرســتان 
جیرفــت گفــت: »در شــرایط حســاس کنونی 
کشــور، هرگونــه سوءاســتفاده از شــرایط برای 
ــا  ــاز قیمت ه ــش غیرمج ــت کالا و افزای انباش
نه تنهــا تخلــف اقتصــادی محســوب می شــود، 
ــلی  ــع م ــت و مناف ــه امنی ــرمی علی ــه ج بلک
ــط عمــومی  ــا از رواب ــه گــزارش ایرن اســت.« ب
دادگســتری شهرســتان جیرفــت، افشیــن 
صالحی نــژاد  اظهــار کــرد: »امنیــت اقتصــادی 

مردم، خــط قرمــز دســتگاه قضــایی اســت و با 
هیچ سودجو و محتکری تعارف نداریم.«

ــن شــرایط کــه کشــور  ــد کــرد: »در ای او تاکی
درگیــر بحران هــای متعــدد داخــلی و 
ــا  خــارجی اســت، هــر فــرد یــا گــروهی کــه ب
انگیزه ســودجویی ســفره مــردم را هــدف قرار 
دهــد، بــا شــدیدترین برخــورد قانــونی روبه‌رو 

می شود.«
ــات  ــه مصوب ــاره ب ــا اش ــت ب ــتان جیرف دادس

ــری  ــم رهب ــام معظ ــتورات مق ــایی و دس قض
ــر مقابلــه قاطــع با مــخلان اقتصــادی،  مبنی ب
ــزود: »اخلال در نظــام اقتصــادی کشــور در  اف
ــاد  ــداق افس ــد مص ــاص، می توان ــرایط خ ش
فی‌الارض و خیانــت آشــکار بــه وطــن باشــد و 
ــا تمــام قاطعیــت لازم و طبــق  مــا موظفیــم ب
قانــون، نســبت بــه برخــورد بــا چنین افــرادی 

اقدام کنیم.«
صالحی نــژاد تصریــح کــرد: »امنیــت 

اقتصــادی مــردم، خــط قرمــز دســتگاه قضایی 
اســت و بــا هیــچ ســودجویی و محتکــری 
ــش ریاســت  ــق فرمای ــم و مطاب ــارفی نداری تع
ــال  ــا اعم ــد و ب ــه ج ــه، ب ــوه قضائی ــرم ق محت

اشد مجازات ها عمل می کنیم.«

او همچنیــن از عمــوم شــهروندان خواســت در 
ــه  ــف در زمین ــه تخل صــورت مشــاهده هرگون
ــع  ــوع را به موق ــروشی، موض ــکار و گرانف احت
گــزارش کننــد تــا رسیدگی هــای لازم 

صورت گیرد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000990 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف شهریاری فرزند حبیب الله به شماره شناسنامه 
34 کد ملی 3161330242 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 79812 
مترمربع پلاک 14 فرعی از330- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 330- اصلی قطعه 
دو واقع در حیدرآباد چاه نارنج فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای یوسف شهریاری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1941972

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002001025 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام الدین رستمی فرزند بیژن به شماره 
شناسنامه 189 کد ملی 3160990672 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
594.82 مترمربع پلاک 15 فرعی از 23- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 23- اصلی قطعه یک 
واقع در حسین آباد وزیری کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عباس وزیری  دانشورمحرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-    رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
  شناسه آگهی 1942670

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000998 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف شهریاری فرزند حبیب الله به شماره 
شناسنامه 34 کد ملی 3161330242 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19453 متر مربع پلاک  17 فرعی از 330- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی 
از330- اصلی قطعه دو واقع در حیدرآباد چاه نارنج شهرستان فاریاب خریداری از مالک رسمی 
آقای یوسف شهریاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1941969

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002000989 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف شهریاری فرزند حبیب الله به شماره 
شناسنامه 34 کد ملی 3161330242 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 12410 مترمربع پلاک 15 فرعی از330- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی 
از330- اصلی قطعه دو واقع در رستم آباد -چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای 
یوسف شهریاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1942028

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 140460319002000994  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب الله شهریاری فرزند 
درگوش به شماره شناسنامه 733 کد ملی 3160870375 صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک 
باب ساختمان جهت تجمیع با پلاک 882 فرعی از157-اصلی به مساحت 54 مترمربع پلاک 
1968 فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع در فاریاب 
گروه یک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1941965

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000992 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف شهریاری فرزند حبیب الله به شماره 
شناسنامه 34  کد ملی 3161330242 صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 166612 مترمربع پلاک 16 فرعی از330- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 
330- اصلی قطعه دو واقع در  رستم آباد- چاه نارنج شهرستان فاریاب خریداری از مالک رسمی 
آقای یوسف شهریاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1941974

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

تشکیل کارگروهی با محوریت دادستان ها برای نظارت بر عرضه کالاها؛

اخلال در نظام اقتصادی کشور، خیانت به وطن است
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چشم انداز غذایی فائو؛

تولید همه کالاها به جز 
شکر افزایش می یابد

سازمان فائو چشم ‌انداز نسبتًاً خوش ‌بینانه‌ای را برای 
بازارهای جهانی کالاهای غذایی نشان می‌دهد و 
طبق گزارش جدید سازمان خواربار و کشاورزی ملل 
متحد )فائو(، پیش ‌بینی می شود تولید همه کالاها 
به جز شکر افزایش یابد. در مورد کالاهای اصلی 
کشاورزی، طبق گزارش چشم ‌انداز غذایی فائو، 
انتظار می‌رود تولید جهانی برنج، ذرت، سورگوم و 
دانه‌ های روغنی به رکورد جدیدی برسد. در این 
گزارش همچنین اشاره شده است که تولید جهانی 
غذا همچنان در برابر شرایط نامساعد آب و هوایی و 
همچنین تنش‌ های ژئوپلیتیکی مداوم، عدم 
قطعیت  های سیاست  های تجاری و شرایط 
اقتصادی آسیب  پذیر است. ماکسیمو توررو، 
اقتصاددان ارشد فائو، می گوید: در حالی که روند 
تولید کشاورزی ثابت به نظر می ‌رسد، محرک‌ هایی 
که می  توانند بر امنیت غذایی جهانی تأثیر منفی 
بگذارند، در حال افزایش هستند. در این گزارش 
آمده است: پیش ‌بینی می‌شود تولید جهانی گندم 
در سال آینده به میزان متوسطی افزایش یابد، در 
حالی که مصرف سرانه غذا کاهش می  یابد. پیش 
‌بینی می  شود افزایش تولید تا حد زیادی ناشی از 
افزایش ۱۳ درصدی در اتحادیه اروپا به دلیل افزایش 
بازده ناشی از آب و هوا و همچنین احتمال ثبت 
رکورد برداشت در هند به دلیل افزایش مناطق زیر 
کشت باشد. همچنین انتظار می ‌رود تولید غلات 
دانه درشت با ۳.۴ درصد افزایش به رکوردی جدید 
برسد که این امر به دلیل چشم ‌اندازهای قوی در 
برزیل، اتحادیه اروپا و به ویژه ایالات متحده آمریکا 
است که پیش‌ بینی می شود تولید ذرت را ۶ درصد 
افزایش دهد که عمدتًاً به دلیل گسترش کاشت 
است. آب و هوای مساعد تر نیز باید تولید ذرت را در 
جنوب آفریقا افزایش دهد. فائو همچنین اولین 
پیش ‌بینی خود را برای تولید برنج جهان منتشر 
کرد و پیش ‌بینی کرد که با افزایش سالانه ۰.۹ 
درصدی، به رکورد جدید ۵۵۱.۵ میلیون تن خواهد 
رسید که عمدتًاً به دلیل افزایش تولید پیش‌ 
بینی شده در آسیا است. پیش‌ بینی می شود تجارت 
بین ‌المللی برنج در سال ۲۰۲۵ با ۱.۴ درصد افزایش 
به رکورد ۶۰.۵ میلیون تن برسد که ناشی از تقاضای 
قوی از آفریقا و افزایش صادرات از هند و آمریکای 
جنوبی است. انتظار می‌رود مصرف سرانه جهانی 
برنج، مهمترین غله برای رژیم غذایی انسان، در 
سطح جهان افزایش یابد، به ویژه با افزایش شدید ۲ 

درصدی در کشورهای کم ‌درآمد با کمبود غذا.

خبر
چرا نرخ حوادث کار در معادن کشور بالاست؟

 کارگر خسته بیشتر در 
معرض خطر قرار می‌گیرد

گزارش
ایلنا

بــه گــزارش خبرنــگار ایلنــا، از ابتــدای ســال 
ًاً در طــول ۳ مــاه، ۱۱  تاکنــون یعــنی حــدود
کارگــر معــدن بــر اثــر حــوادث نــاشی از کار 
ــار  ــن آم ــد. ای جــان خــود را از دســت داده‌ان
البتــه مربــوط بــه اخبار منتشــر شــده اســت 
و احتمــال اینکــه تعداد مــرگ معدنچیــان از 
ــود دارد.  ــد، وج ــه باش ــر رفت ــم فرات ــن ه ای
ضمن اینکــه در طــول همیــن مــدت، تعداد 
حــوادث کار منجــر بــه مصدومیــت کارگران 

نیز کم نبوده است.
همچنیــن بــر اســاس آنچــه در اخبــار آمده، 
ــر بیمــاری تنفــسی  ــر اث ــز ب یــک کارگــر نی
نــاشی از کار در معــدن جــان خــود را از 
دســت داده اســت. تعــداد کارگــران قربــانی 
بیماریهــای نــاشی از کار در معــادن معمــولا 
چنــدان رســانه‌ای نمی شــود امــا بــه 
ــایی از  ــری نمونه ه ــالان کارگ ــه‌ی فع گفت

این دست بی شمار است. 
وعــده‌ی بهبــود شــرایط کار و ایمــنی 
معدن‌چیــان بــه خصــوص بعــد از وقــوع هــر 
ــه  ــف ب ــئولان مختل ــان مس ــه‌ای از زب حادث
وفــور شــنیده می شــود امــا ایــن صحبت هــا 
معمــولا در حــد وعــده و وعیــد بــاقی 
می مانــد و بــه ســرعت بــه دســت فرامــوشی 

سپرده می شود. 
احســان ســهرابی، فعــال کارگــری، در رابطه 
ــد:  ــه »ایلنــا« می گوی ــا وضعیــت معــادن ب ب
ــول  ــدن در ط ــوادث مع ــمار ح ــداد بی ش تع
کمتــر از یکســال، وضعیــت ایمــنی بــدِِ 
ــار  ایمــنی معــادن را نشــان می‌دهــد. در کن
ــاشی از گــرد و  ــه بیماری هــای ن ایــن بایــد ب
غبــار، بیماری‌هــای ریــوی، مشــکلات 
ــاشی از  ــای ن ــکلتی-عضلانی و بیماری ه اس
ــرزش ابزارهــا در معــادن اشــاره کــرد کــه  ل
بسیــار شــایع‌اند. همچنیــن نبــود خدمــات 
ــانی در  ــای درم ــتی کافی و مراقبت ه بهداش
ــار بیماری هــا را تشــدید  مناطــق معــدنی، ب

کرده است. 

ســهرابی در رابطــه بــا علــل اصــلی حــوادث 
کار در معــدن گفــت: حــوادث در معــادن به 
چنــد دســته تقسیــم می شــوند. ابتــدا 
می تــوان بــه ریســک های فــنی و عملیــاتی 
اشــاره کــرد. بــرای مثــال، ریــزش تونــل یــا 
ســقف بــه دلیــل ضعــف نگهــداری یــا 
ناپایــداری لایه هــای زمیــن اتفــاق 
می افتــد. همچنیــن، انفجــار گازهــای متان 
ــوادث  ــکی از ح ــنگ ی ــار زغال س و گردوغب
شــایع اســت کــه می توانــد عواقــب 

جبران ناپذیری به همراه داشته باشد. 
وی بــه نقــش عوامــل انســانی در ایــن 
حــوادث اشــاره کــرد و گفــت: آمــوزش 
نــاکافی کارگــران، خســتگی نــاشی از 
شیفت هــای طــولانی و عــدم اســتفاده از 
ــد  ــگی می توانن ــتی، هم ــزات حفاظ تجهی
ــد  ــه حــوادث جــدی شــوند. ببینی منجــر ب
ــد و  ــت کار می کن ــد شیف ــه چن ــری ک کارگ
خســته اســت و از طــرفی تجهیــزات ایمــنی 
لازم را نــدارد بیشــتر در معــرض خطــر قــرار 

می‌گیرد. 
ســهرابی ادامــه داد: همینجــا بایــد بــه 
وضعیــت روابــط کار نیز اشــاره کنــم. امنیت 
ــر  ــم تاثی ــوع ه ــن موض ــتی در ای ــغلی ح ش
ــن مشــکلات،  ــکی از مهم تری ــراوان دارد. ی ف
نبــود تشــکل های واقــعی و مســتقل 
کارگــری اســت کــه بتواننــد از حقــوق 

معدن کاران دفاع کنند. 
ایــن فعــال کارگــری تصریــح کــرد: کارگران 
ــت  ــد امنی ــا تهدی ــراج ی ــرس اخ ــب از ت اغل
ــراض  ــا اعت ــری ی ــکان مطالبه گ ــغلی، ام ش

به شرایط کاری شان را ندارند. 
وی در ادامــه بــه اهمیــت نظــارت نهادهــای 
مســئول اشــاره کــرد و گفــت: نظــارت 
ــن  ــرای قوانی ــه اج ــهی ب ــاکافی و بی توج ن
ایمــنی از جملــه مشــکلات مدیریــتی 
ــه قوانین  ــکاران ب هســتند. بسیــاری از پیمان
ــئله  ــن مس ــد و ای ــه نمی کنن ــنی توج ایم

باعث بروز حوادث مرگبار می شود. 
این فعــال کارگــری ادامــه داد: تخمیــن زده 

می شــود در معــادنی کــه HSE فعــال و 
مســتقل دارد )ماننــد بــرخی معــادن 
دولــتی(، میــزان حــوادث کاری تــا ۳۰ 
درصــد کمتــر از معــادنی اســت کــه چنیــن 

واحدی ندارند. 
ســهرابی در رابطــه بــا تاثیــر شــرایط 
محیــطی بــر حــوادث گفــت: شــرایط 
زمین شــناسی نامناســب و عمــق زیــاد 
معــدن می توانند ریســک حــوادث را افزایش 
دهنــد. همچنیــن آلــودگی صــوتی و 
گردوغبــار نیــز مشــکلات جــدی بــرای 
کارگــران ایجــاد می کنــد. کــه از منظــر 
بیماری هــای نــاشی از کار مهــم اســت. 
متاســفانه کارگــران بسیــاری در معــادن 
ریــوی  جــدی  بیماری هــای  دچــار 

می شوند. 
ــکی از  ــرد: ی ــد ک ــری تاکی ــال کارگ ــن فع ای
بزرگ تریــن مشــکلات، ناامــنی شــغلی و 
شــرایط کاری دشــوار اســت. بسیــاری از 
ــتاندارد  ــنی اس ــزات ایم ــران از تجهی کارگ
محروم هســتند و با آنهــا قراردادهــای کاری 
موقــت، بــا حداقــل حقــوق بســته می شــود. 
ــغلی و  ــت ش ــود امنی ــای نب ــه معن ــن ب ای

مزایای قانونی برای آن هاست. 
ــه خصوصی ســازی معــادن اشــاره کرد  وی ب
و گفــت: خصوصی ســازی بی ضابطــه باعــث 
ــت  ــه دس ــادن ب ــاری از مع ــه بسی ــده ک ش
پیمانــکارانی بیفتــد کــه تنهــا بــه فکر ســود 
هســتند و ایمــنی کارگــران را نادیــده 

می‌گیرند. 
ــه  ــم ک ــنی داری ــا قوانی ــت: م ــهرابی گف س
اجــرای کامــل آن هــا می توانــد نقــش مهمی 
ــد.  ــته باش ــادن داش ــنی مع ــود ایم در بهب

ــوب ۱۳۹۲  ــادن مص ــون مع ــر قان ــثلا اگ م
ــا  ــت ت ــود، وضعی ــرا ش ــل اج ــور کام به ط
ــر   ــون ب ــن قان ــد. ای ــود می یاب ــدودی بهب ح
رعایــت ایمــنی کار، تجهیــز معــادن بــه 
وســایل حفاظــتی  و آمــوزش نیروی انســانی 

تأکید دارد. 
ــام  ــا تم ــدن  ب ــون مع ــر قان ــزود: اگ وی اف
ــور  ــنی به ط ــای ف ــا و نظارت ه آیین نامه ه
ــن  ــد بی ــر اجــرا شــود، می توان کامــل و موث
۴۰ تــا ۶۰ درصــد از حــوادث معــدنی 
آتش ســوزی،  انفجــار،  )ریــزش، 
ــغلی و ...(  ــای ش مســمومیت گاز، بیماری‌ه

را کاهش دهد. 
ســهرابی تاکیــد کــرد: ارزیــابی ریســک جزو 
اصــول بسیــار مهــم اســت؛ بــر مبنــای 
داده هــای صحیــح می‌تــوان در جهــت 
ــاشی از کار  ــوادث ن ــرل ح پیشــگیری و کنت

گام موثری برداشت. 
ــن  ــه داد: در همی ــری ادام ــال کارگ ــن فع ای
راســتا هــوش مصنــوعی  در ســال های اخیر 
ــود  ــرای بهب ــم ب ــای مه ــکی از ابزاره ــه ی ب
ایمــنی در محیط هــای کاری )از جملــه 
معادن( تبدیل شــده اســت. کاربردهــای آن 
ــا  ــد از پیش‌بیــنی خطــرات گرفتــه ت می توان
نظــارت در زمــان واقــعی و آموزش ایمــنی را 
ــثًلاً  ــلی )م ــات بین‌المل شــامل شــود. مطالع
در چیــن، اســترالیا و آلمــان( نشــان داده‌انــد 
کــه اســتفاده از هــوش مصنــوعی  در ایمــنی 
ــد حــوادث را بیــن  معــدن و صنعــت می توان

۳۰ تا ۵۰ درصد کاهش دهد.
ــن اســت  ــم ای ــت: مســئله مه  ســهرابی گف
کــه بایــد اراده‌ای بــرای کاهــش حــوادث کار 

وجود داشته باشد.
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محل  در   14:00 ساعت  تا    1404/03/31 مورخ  شنبه  روز  پاکات:  تحویل  مهلت   
پیروزی،  بلوار  فرهنگیان،  کوی  محله  سیرجان،  در  واقع  شرکت  مرکزی  دفتر 
-شماره  خدایاری  خانم  36،کدپستی7816947838-   پلاک  همکف،  طبقه 

تماس:09165354325می باشد.

تاریخ   از  توانند  می  کود  دپوی  محل  از  بازدید  به  تمایل  صورت  در  متقاضیان 
1404/03/26 لغایت 1404/03/28 با آقای امیری با شماره تماس 09136344644 

هماهنگ نمایند.
میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ : 100،000،000  )یکصد میلیون ریال(

کمیســیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی تجدید )مرتبه اول( مزایده 
شماره 1404/01/م.ز

با موضوع" فروش 55 تن کود سالنی واحد پرورش مرغ گوشتی "

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد " فروش 55 تن کود سالنی واحد پرورش مرغ گوشتی خود، واقع در شهرستان بردسیر، کیلومتر 10 محور سیرجان- بردسیر، 
روستای مومن آباد، روستای گنجینه" را از طریق برگزاری مزایده در سطح استان به فروش رساند. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس 

الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

 شرایط شرکت در مزایده :
1-  سپرده شرکت در مزایده به یکی از صورت های ذیل :

 ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه
  IR480700001000223309211002 واریز وجه نقد به شماره حساب  10/3309211/2-شماره شبا   

بانک رسالت و ارائه اصل فیش واریزی
 نکات مهم:

آدرس محل تحویل کود: واحد مرغداری شرکت پاریز پیشرو واقع در شهرستان بردسیر، 

کیلومتر 10 محور بردسیر- سیرجان، روستای مؤمن آباد، روستای گنجینه
هزینه بارگیری و حمل: برعهده برنده مزایده )خریدار( می باشد.

مدت زمان بارگیری و حمل: حد اکثر 5 روز از تاریخ ابلاغ برنده می باشد.
این  شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
گلخانه به مساحت 6494 متر مربع  تحت 
از 370 اصلی بخش 34  پلاک 127 فرعی 
کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک 0 فرعی از 370 اصلی بخش 
34 کرمان  واقع در  شهرستان عنبراباد شهر مردهک اراضی 
روستای حنا مورد تقاضای اقای مهدی خسروی فرزند امیر 
باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبراباد بشماره 
3037-1403 مورخه    1403/09/04 درمالکیت نامبرده قرار 
گرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک 
به شماره 576 مورخه 1404/02/20 بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  شنبه مورخه   1404/04/21 
شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور 
رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به 
محل وقوع ملک حضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد 
بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
را کتبا" ظرف  خود  اعتراض  تحدیدی  تنظیم صورتمجلس 
مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید 
و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود ./.
 تاریخ انتشار:1404/03/28

مصیب حیدریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی : 1950977
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1959 
چهار‌شنبه 28  خرداد ۱۴۰4 کاغذ اقتصاد

تلاش سعودی ها برای تعدیل قیمت طلای سیاه

جایگزینی برای نفت ایران وجود ندارد
گزارش

بازار

با وجود اینکه کشـورهایی همچون عربستان در 
چند روز گذشـته بـا افزایـش عرضه بـه تعدیل 
قیمـت نفـت کمـک کردنـد امـا حسیـنی 
کارشـناس انرژی می گوید کـه جایگزینی برای 
نفت ایـران در دراز مدت وجود نـدارد. بازار؛ گروه 
آب و انرژی: »امـکان حذف ایران از بـازار جهانی 
نفـت وجـود نـدارد.« ایـن جملـه ای اسـت که 
حمید حسینی کارشـناس ارشـد بازار انرژی در 
گفتگو با بازار مطرح می کند. او که معتقد اسـت 
دیگـر ظرفیـت مـازاد چندانی بـرای غـول های 
نفتی دنیـا بـاقی نمانـده، می گوید بـازار جهانی 
انـرژی به نفـت ایـران نیاز داشـته و کشـورهای 

دیگر نمی توانند این ظرفیت را پر کند.

ادامه رشد قیمت نفت 
در بازار جهانی انرژی

در میانه تنش های روزافـزون خاورمیانه، جایی 
که شـعله های جنگ از غـزه تا تهـران و تل‌آویو 
گسـترده شـده و سـایه درگیری های مستقیم 
بـر فـراز خلیج فـارس سـنگینی می کنـد، بازار 

جهانی نفت بار دیگر دچار تشنج شده است.
تنهـا سـاعاتی پـس از آغـاز رسـمی درگیـری 
میـان ایـران و اسـرائیل در بامـداد جمعـه ۱۳ 
ژوئـن، قیمـت نفـت خـام بـا جهـشی ناگهانی 
بیش از ۱۳درصد افزایش یافت و به آسـتانه ۷۹ 
دلار در هـر بشـکه رسیـد. بـه گـزارش رویترز، 
بهای معـاملات نفـت برنت با ۶۴ سـنت معادل 
۰.۸۶ درصد افزایش، به ۷۴ دلار و ۸۷ سـنت در 
هر بشـکه رسید. بهای معاملات وسـت تگزاس 

اینترمدیـت آمریکا با ۷۶ سـنت معـادل ۱.۰۴ 
درصد افزایـش، بـه ۷۳ دلار و ۷۴ سـنت در هر 
بشـکه رسیـد. هـر دو شـاخص در ابتـدای 
معـاملات، بیـش از چهـار دلار افزایـش یافتـه 
بودند و سـپس، بـرای مـدت کوتـاهی، کاهش 
یافته بودنـد. در این میان فایننشـنال تایمز هم 
هشـدار داده کـه در صورت بسـته شـدن تنگه 
هرمز توسـط ایران ممکن اسـت قیمت نفت به 
۱۵۰ دلار برسـد. حسیـنی کارشـناس انرژی : 
زمانی که قیمت نفت در بازار بـه ۷۹ دلار رسید 
روسیـه و عربسـتان در بـازار دخالت کـرده و با 
افزایش عرضـه شـرایط را برای تعدیـل قیمت 
ها فراهـم کردند. حتی نکته عجیب اینجاسـت 
کـه بـرای فـروش هـای دوشـنبه هـم آفرها و 
تخفیف هـایی را در نظر گرفتند تـا قیمت نفت 
خیـلی افزایش پیـدا نکند و مانع رشـد شـدید 
قیمت هـا شـوند تـداوم رشـد قیمت نفـت در 
شرایطی است که برخی از کشـورها در روزهای 
گذشـته به دنبال ایجـاد ثبـات در بـازار بودند. 
آنگونه که حمیـد حسینی سـخنگوی اتحادیه 
صادرکنندگان فـرآورده های نفتی بـه بازار می 
گوید: زمانی که قیمت نفت در بـازار به ۷۹ دلار 
رسید روسیه و عربسـتان در بـازار دخالت کرده 
و بـا افزایـش عرضـه شـرایط را بـرای تعدیـل 
قیمـت هـا فراهـم کردند. حـتی نکتـه عجیب 
اینجاسـت که بـرای فـروش های دوشـنبه هم 
آفرهـا و تخفیـف هـایی را در نظـر گرفتنـد تـا 
قیمت نفـت خیـلی افزایش پیـدا نکنـد و مانع 
رشـد شـدید قیمت ها شـوند. با این وجـود اما 
بسیـاری از بازارهـای نفـتی نگـران کاهـش 
صـادرات ایران و تشـدید روند صعـودی قیمت 

نفـت هسـتند. بـر اسـاس آمـار موجـود ایران 
یـکی از اعضای اوپک اسـت که درحـال حاضر، 
حـدود ۳/۳ میلیـون بشـکه در روز نفـت تولید 
می کنـد و بیـش از ۲ میلیـون بشـکه در روز 

صادرات نفت و سوخت دارد.

ترامپ دست به دامن
 سعودی ها می‌شود؟

شـاید این تصور ایجاد شـود که در صورت رشد 
شـدید قیمت نفـت و کاهـش صـادرات ایران، 
ترامپ دسـت به دامن سـعودی ها بـرای تولید 
بیشـتر شـود. اما تحلیل گران خیـلی به کمک 
های ریاض بـرای کاهـش قیمت نفـت امیدی 
ندارنـد. بـه گفتـه تحلیلگـران، ایـران یـکی از 
اعضای اصلی اوپک اسـت و عربسـتان نسـبت 
به ایجـاد اخـتلال در تنـش زدایی بین ایـران و 
همسـایگان عرب خود در خلیج فارس محتاط 
خواهـد بـود. بـر اسـاس گـزارش فایننشیـال 
تایمـز، مک نـالی از راپیـدان گفـت: »روسـای 
جمهـور وقـتی قیمـت نفـت بـالا می‌رود، چـه 
می کنند؟ خـب اولین کار این اسـت که تلفن را 
برمی‌دارنـد و بـه عربسـتان سـعودی زنـگ 
می‌زنند. اما ریاض و سـایر اعضـای اوپک پلاس 

احتمالا محتاطانه پاسخ خواهند.«

ظرفیت مازادی نیست
جـدای از احتمـالات در مـورد رفتـار محتاطانه 
عربسـتان، کشـورهای نفـتی ظرفیـت مـازاد 
چنـدانی ندارنـد. حمیـد حسیـنی سـخنگوی 
اتحادیه صادرکننـدگان فرآورده هـای نفتی به 
بـازار می گویـد کـه کشـورهای اوپـک و اوپک 

پلاس توانـایی پر کـردن جای خـالی ایـران در 
بـازار جهـانی نفـت را ندارنـد. مگر عربسـتان و 
عراق یـا حـتی روسیـه چـه میـزان می تواند به 
ظرفیت تولیـد خود اضافـه کنند. بـه گفته این 
کارشـناس نفتی، در حال حاضر بیشتر کشورها 
بـا تمـام ظرفیـت خـود مشـغول تولید بـوده و 
امـکان تولیـد بیشـتری را ندارنـد. بسیـاری از 
کشـورها در تابسـتان به دنبال خریـد و تکمیل 
ذخایر استراتژیک خود هسـتند. دو هفته پیش 
از شـروع جنگ رژیم صهیونیسـتی و ایران روند 
قیمت ها در بازار رو به رشـد بـود و افزایش ۴۰۰ 
هزار بشـکه ای ظرفیت تولیـد اوپک در بـازار به 
نوعی جذب شـده بـود او ادامه داد: بدون شـک 
اگر تنش ها تشـدید پیـدا کند، روند روبه رشـد 
قیمـت ها هـم ادامه پیـدا خواهـد کرد چـرا که 
هم اکنون تقاضـا در بازار وجـود دارد. حسینی با 
اشـاره به این نکته که در بسیاری از کشـورها در 
تابسـتان بـه دنبـال خریـد و تکمیـل ذخایـر 
استراتژیک خود هسـتند، افزود: دو هفته پیش 
از شـروع جنگ رژیم صهیونیسـتی و ایران روند 
قیمت ها در بازار رو به رشـد بـود و افزایش ۴۰۰ 

هزار بشـکه ای ظرفیت تولیـد اوپک در بـازار به 
نوعی جذب شده بود.

صادرات نفت ایران ادامه دارد
او با بیـان اینکـه ایـران ظرفیت های صـادراتی 
نفـت خـود را حفـظ کـرده اسـت، می گوید بر 
اسـاس آمار موجـود روزانـه چیزی حـدود ۱۸ 
کشـتی نفت کش وارد و ۱۸ کشـتی هم خارج 
می شـود. این آمار نشـان می دهد که بارگیری 
نفت کـش هـای ایـرانی در حـال انجام بـوده و 
خریداران می توانند بـه راحتی خریدهای خود 
را انجـام دهنـد. در ایـن میـان هسـتند 
کارشناسـانی کـه می گوینـد کـه پالایشـگاه 
چیـنی که بـر اسـاس ویژگی هـای نفـت ایران 
فعالیـت می کنند نـمی توانند بـه راحتی نفت 
کشـور دیگـری را جایگزیـن نفت ایـران کنند. 
گفتـنی اسـت در حـال حاضـر ۹۰ درصـد 
صادرات نفت ایـران به کشـور چین انجـام می 
شـود. جالب اسـت کـه بدانیـد صـادرات نفت 
ایران بـه چین در ماه مـارس به رقم بی سـابقه و 

بیشتر از ۱.۸ میلیون بشکه در روز رسیده بود.

رییــس کل نظــام پرســتاری بــا اشــاره بــه از 
خودگذشــتگی و فــداکاری پرســتاران در 
بیمارســتان ها در پی حــملات رژیــم 
ــتاری  ــای پرس ــت: نیروه ــتی گف صهیونیس
ــای  ــل و صددرصــد در محیط ه ــور کام به ط
کاری هســتند و در تمــام شیفت هــای خــود 

حاضر شده‌اند.

»احمــد نجاتیــان« رییــس کل نظــام 
ــا  ــگار ایلن ــا خبرن ــو ب ــتاری در گفت وگ پرس
در توصیــف شــرایط فعــلی  مراکــز درمــانی 
گفــت: بیمارســتان ها بــا همــان تــوان قبــلی 
ــشی از  ــتند. بخ ــخگویی  هس ــال پاس در ح
اعمــال جــراحی غیرضــروری لغــو و بیماران 
غیرضــروری از بیمارســتان ها مرخــص 

ــر  ــا ه ــارویی ب ــرای روی ــا ب ــا فض ــده اند ت ش
احتمــالی آمــاده شــود. مهــم ایــن اســت که 
نیروهــای پرســتاری به‌طــور کامــل و 
ــتند و  ــای کاری هس ــد در محیط ه صددرص
در شیفت هــای خــود حاضــر شــده‌اند. 
نیروهــای دیگــر نیــز آمــاده هســتند کــه در 
در  کشــور  نیــاز  و  لــزوم  صــورت 

ــون  ــد. اکن ــدا کنن بیمارســتان ها حضــور پی
همــکاران مــا در اورژانــس ۱۱۵ به‌طــور 

شبانه روزی مشغول فعالیت هستند. 
ــزود: پرســتاران در کادر درمــان  نجاتیــان اف
نشــان داده انــد کــه در این گونــه مواقــع، بــه 
ــا و مشــکلاتی که در  دور از همــه گرفتاری ه
طی خدمــت در روزهــای معمــولی دارند، در 
ــد،  ــم وحــدت دارن ــا ه ــه ب ــا هم ــن روزه ای
بــدون در نظــر گرفتــن مســائل و مشــکلات 
ــداکاری  ــای کار هســتند و از جــان و دل ف پ
می کننــد، بــرای اینکــه ایــن اطمینــان را به 

ــه  ــه‌ای ک ــر لحظ ــه در ه ــد ک ــردم بدهن م
ــد،  ــه کنن ــات مراجع ــن خدم ــرای گرفت ب

نظام سلامت به طور کامل آماده است. 
مــردم  از  لبتــه  ا کــرد:  تصریــح  وی 
ــه  ــل ب ــه بی دلی ــه از مراجع ــم ک می خواهی
بیمارســتان ها و یــا تمــاس بــدون دلیــل بــه 
اورژانــس ۱۱۵ خــودداری کننــد. زیــرا 
این هــا بایــد آمــاده باشــند تــا خــدای 
نکــرده اگــر اتفــاقی افتــاد، بتوانند در اســرع 
وقــت بــه بیمــاران نیازمنــد، کمــک 

برسانند. 
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اجاره املاک مدیریت آموزش و پرورش شهرستان زرند
اداره آموزش و پرورش شهرستان زرند درنظر دارد در اجرای ماده 5قانون الحاق موادی به قانون  تنظیم 
در  واقع  قدیمی  مدرسه  2باب  آن  اجرایی  نامه  وآئین   )2 الحاق  دولت)قانون  مالی  مقررات  از  بخشی 
روستای حتکن را از طریق مزایده شماره 5004004987000001 به صورت قرارداد اجاره به مدت یک سال به 

متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

مدت اجاره تا سه سال بر اساس قیمت جدید کارشناس قابل تمدید می باشد.
متقاضیان می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس)setadiran.ir(مراجعه و ثبت نام نمایند.

شرکت در مزایده فقط از طریق سامانه مذکور امکان پذیر خواهد بود.
مهلت شرکت در مزایده از تاریخ 1404/03/25 لغایت  1404/04/21 می باشد.

مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ 1404/04/07 می باشددر صورت عدم دریافت اسناد تا تاریخ مذکور امکان 
شرکت در مزایده وجود نخواهد داشت.

قبل از شرکت در مزایده جهت آگاهی از شرایط مزایده  با شماره تلفن 03433422825 واحد تدارکات آموزش 
و پرورش تماس حاصل فرمائید.

هزینه نشر آگهی و کارشناسی املاک بر عهده برندگان مزایده می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002001309 هیات موضوع قانون 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت اصغری 
 3161075471 ملی  1 کد  شناسنامه  به‌شماره  علی  فرزند 
به  باغ  و  خانه  باب  یک  درشش دانگ  کهنوج  از  صادره 
مساحت 8000.85 مترمربع پلاک207 فرعی از155- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 155- اصلی قطعه 
دو واقع در فاریاب-روستای چاه عبدل  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص  
  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
  شناسه  آگهی: 1942750

نوبت دوم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
26 واحد خانه به مساحت 14437 متر مربع  
تحت پلاک 239 فرعی از  639 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک - فرعی از 639 اصلی 
بخش 45 کرمان  واقع در  شهرستان عنبراباد اراضی سوسن 
اباد مورد تقاضای اقای محسن پورجرجندی فرزند دادخدا به 
استناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبراباد بشماره 
2632-1403مورخه  1403/08/05 در مالکیت نامبرده قرار 
گرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-
آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مالک به شماره 806 مورخه  1404/03/17 بدینوسیله آگهی 
تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر 
و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح یک شنبه مورخه  

یا  مالک  به  لذا  آمد  خواهد  بعمل  و  شروع   1404/04/22
مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد 
مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 
86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست 
به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این 
اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه 

ادعـــایی مسموع نخواهد بود ./.
 تاریخ انتشار:1404/03/28

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی :1950976 اداره آموزش و پرورش شهرستان زرند

آگهی مزایده 

رییس کل نظام پرستاری:

حضور ۱۰۰ درصدی نیروهای پرستاری در شیفت هایشان
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002001320 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین جلالی پور فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 4750 کد ملی 3160047611 صادره از کهنوج در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین 
جهت تجمیع با پلاک 3255 فرعی از 2-اصلی  به مساحت 225.5 مترمربع پلاک 11353 فرعی از 
2-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 192 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد جلالی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه  آگهی 1942716

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002001313 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرخنده جلالی پور فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 5882 کد ملی 3160058931 صادره از کهنوج در سه دانگ مشاع از یک قطعه زمین جهت 
تجمیع با پلاک 3255 فرعی از 2-اصلی به مساحت 134.4 مترمربع پلاک 11354 فرعی از 2- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 192 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد جلالی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

 علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه  آگهی: 1942722

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002001115 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم چمنی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
2524 کد ملی 3160462382 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک باب خانه به مساحت 912.34 مترمربع 
پلاک 1729 فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار 
واقع در  نورک آّّباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
  شناسه  آگهی: 1942726

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002001020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هومن بازگیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 
88 کد ملی 3161060091 صادره از قلعه گنج درشش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت 120 مترمربع 
پلاک1728 فرعی از 497-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع 
در میدان امام حسین شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسین احمدی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه  آگهی 1942738

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319002001144 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه سالاری چینه فرزند علیجان به شماره 
شناسنامه 215 کد ملی 3031981588 صادره از جیرفت درشش‌دانگ یک باب خانه نیمه ساخته به 
مساحت 210 مترمربع پلاک 182 فرعی از 29-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29- اصلی قطعه 
یک واقع در عباس آباد کهنوج خریداری از مالک های رسمی خانم ها: معصومه،کلثوم،فرخنده و صدیقه 
حمزه ای محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه  آگهی: 1942743

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140460319002001327 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  وضعیت ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عمران محمودی فرزند شهدر 
به شماره شناسنامه 10 کد ملی 3161052862 صادره از کهنوج درشش‌دانگ یک باب خانه به 
مساحت 631.70 مترمربع پلاک494  فرعی از496- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 48 
فرعی از 496- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج-شهرک گاوچاه خریداری از مالک رسمی 
آقای نور محمد احمدی کهنعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

 علی  رحمانی خالص-   رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1942714

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140460319002001321 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرخنده جلالی پور فرزند محمد 
به‌شماره شناسنامه 5882 کد ملی 3160058931 صادره از کهنوج در سه دانگ مشاع ازشش‌دانگ 
یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 3255 فرعی از 2-اصلی به مساحت 225.5 مترمربع 
پلاک 11353 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 192 فرعی از 2- اصلی قطعه 
یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد جلالی پور محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28
علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه  آگهی: 1942720

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002001027 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم توران لورگی قوچ آباد فرزند علی به شماره شناسنامه 
10005 کد ملی 3160100294 صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
29098 مترمربع پلاک 19 فرعی از478- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 478- اصلی قطعه 
چهار واقع در برجک حسن شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای جان الله میرانی طراده محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه  آگهی 1942724

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002001116 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاجمراد بلوچی زاده کوه هزاری فرزند مرحوم 
حیدر به شماره شناسنامه 214 کد ملی 4829803231صادره از راین درشش‌دانگ یک باب مغازه 
به مساحت 26 مترمربع پلاک 11350 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 
2- اصلی قطعه یک واقع در خیابان پاسداران شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه  آگهی 1942735

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002000468 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
فرزند  اصغری  بهروز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه 
مصطفی به شماره شناسنامه 761  کد ملی 3161285141 صادره از کهنوج در  شش دانگ 
و  اصلی مفروز  از157-  فرعی  مترمربع پلاک1965   365.60 به مساحت  باب خانه  یک 
مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع در چاه عبدل شهر فاریاب محرز گردیده 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  است.لذا 
باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  صورتی که 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  مراجع قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
  شناسه  آگهی 1942742

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002001271 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کمیته امداد امام خمینی )ره(  به شناسه ملی 
14001907380 در شش‌دانگ یک باب  ساختمان اداری کمیته امداد امام خمینی)ره( به مساحت 
1994.40 مترمربع پلاک1719 فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 
497- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان کمیته شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای نورک 
احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی 1942712

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002001312 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین جلالی پور فرزند محمد به‌شماره شناسنامه 
4750 کد ملی 3160047611 صادره ازکهنوج در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین 
جهت تجمیع با پلاک 3255 فرعی از 2-اصلی به مساحت 134.4 مترمربع پلاک 11354 فرعی 
از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 192 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد جلالی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

  علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه  آگهی: 1942719

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002001371 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هانیه بامری عباس آباد فرزند علیرضا به شماره 
شناسنامه 3150558921 کد ملی 3150558921 صادره ازکهنوج درشش‌دانگ یک باب مغازه به 
مساحت 49 مترمربع پلاک 11356 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 
2- اصلی قطعه یک واقع در بلوار شهید اسماعیلی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه  آگهی: 1942723

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140460319002001128 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمیل شهدوستی فرزند فریدون به شماره شناسنامه 
3382762390 کد ملی 3382762390 صادره از بندرعباس درشش‌دانگ یک باب خانه به مساحت 
806.45 مترمربع پلاک53 فرعی از501- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 501- اصلی 
قطعه چهار واقع در محمد آباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه  آگهی: 1942733

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319002001000 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
مقدم  بهرامی  پرویز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 4197 کد ملی 3160479102 صادره ازکهنوج درشش دانگ 
یک باب خانه به مساحت 131 مترمربع پلاک1727 فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در بلوار 22 بهمن شهر قلعه گنج  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28

علی  رحمانی خالص   رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه  آگهی 1942741

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1959 
چهار‌شنبه 28  خرداد ۱۴۰4 اطلاع رسانی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای  وضعیت ثبتی 

فاقد سند رسمی

و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده 

و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات  صادره  آرا  برابر   

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 

حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 

تصرفات  زرند  شهرستان  ملک  ثبت 

ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه 

مشخصات  لذا  است  محرزگردیده 

بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و  ایشان 

زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 

آگهی می شود در  15 روز  به فاصله 

صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه 

اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 

تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 

ماه  دو  بمدت  آگهی  اولین  انتشار 

اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود 

مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و 

اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 

دادخواست خود را به مراجع قضایی 

نمایند.بدیهی است در صورت  تقدیم 

وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

صادر خواهد شد.

فرزند  کوهپایه  گزستانی  عباس   -1

ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  محمد 

خانه به مساحت 514.38 متر مربع  

از پلاک 432  اصلی در زرند  اراضی 

خانوک بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی محمد اسدی

زرندی  زاده  طاهری  مصطفی   -2

به  خانه  ششدانگ  مهدی  فرزند 

مساحت 236.05 متر مربع  از پلاک 

1778  اصلی در زرند  اراضی ابراهیم 

از  خریداری  کرمان   13 بخش  آباد 

ارباب  بلوچ  حسین  رسمی  مالک 

مومنی

محمدرضا  فرزند  محمدی  3-حسن 

ششدانگ خانه به مساحت 218.05 

از  فرعی   256 پلاک  از  مربع   متر 

اراضی  زرند   در  اصلی    2368

13 کرمان  بخش  حومه  آباد  حسین 

محمد  رسمی  مالک  از  خریداری 

سلطان زاده زرندی

4- حسن محمدی فرزند محمدرضا 

ششدانگ خانه به مساحت 274.80 

از  فرعی   256 پلاک  از  مربع   متر 

اراضی  زرند   در  اصلی    2368

13 کرمان  بخش  حومه  آباد  حسین 

محمد  رسمی  مالک  از  خریداری 

سلطان زاده زرندی

فرزند  زرندی  حسینایی  لیلی   -5

مساحت  به  خانه  ششدانگ  عباس 

از پلاک 282 فرعی  130 متر مربع  

اراضی  زرند   در  اصلی    2368 از 

13 کرمان  بخش  حومه  آباد  حسین 

علی  اکبر  رسمی  مالک  از  خریداری 

مومنی زرندی

فرزند  آبادی  تاج  خالقی  فخریه   -6

غلامرضا ششدانگ خانه به مساحت 

243.65 متر مربع  از پلاک 2382  

اراضی کهنوج بخش  زرند   در  اصلی 

از مالک رسمی  13 کرمان خریداری 

اشرف موسوی استرآبادی

7- زهرا بهشتی زرندی فرزند محمد 

ششدانگ خانه به مساحت 130 متر 

در  اصلی    2389 پلاک  از  مربع  

زرند  اراضی کهنوج بخش 13 کرمان 

محمود  رسمی  مالک  از  خریداری 

ذکائی

حسین  فرزند  استوی  علی   -8

 212.50 به مساحت  خانه  ششدانگ 

اصلی    2417 پلاک  از  مربع   متر 

 13 بخش  شاهرمزد  اراضی  زرند  در 

کرمان خریداری از مالک رسمی اکبر 

محمودزاده

حبیب  فرزند  محسنی  دانیال   -9

مساحت  به  خانه  ششدانگ  الله 

254.48 متر مربع  از پلاک 1 فرعی 

اراضی  زرند   در  اصلی    2420 از 

شاهرمزد بخش 13 کرمان خریداری 

پورسیف  محمدباقر  رسمی  مالک  از 

الدینی

فرزند  آبادی  نصرت  عرب  علی   -10

اکبر ششدانگ مغازه به مساحت 57 

متر مربع  از پلاک 5495  اصلی در 

از  زرند  بخش 13 کرمان خریداری 

مالک رسمی ربابه حبیبی پورزندی

11- ابراهیم اسلامی علی آبادی فرزند 

مساحت  به  خانه  ششدانگ  علی 

433.87 متر مربع  از پلاک 6412  

آباد  شاهرخ  اراضی  زرند   در  اصلی 

از مالک  13 کرمان خریداری  بخش 

رسمی علی شفیعی

فدائی  پناه  یزدان  محمدرضا   -12

و  دانگ  یک  در  محمود  فرزند 

فرزند  فدائی  پناه  یزدان  حمیدرضا 

فرخنده  و  دانگ  یک  در  محمود 

فرزند  فدائی  پناه  یزدان  جمیله 

محمود در نیم دانگ و مهدی یزدان 

یک  در  محمود  فرزند  فدائی  پناه 

پناه  یزدان  فخریه  مریم  و  دانگ 

فدائی فرزند محمود در نیم دانگ و 

فرح عصمت یزدان پناه فدائی فرزند 

محمود در نیم دانگ و علی یزدان پناه 

دانگ  یک  در  محمود  فرزند  فدائی 

فرزند  فدائی  پناه  یزدان  فاطمه  و 

ششدانگ  از  دانگ  نیم  در  محمود 

متر   1997.42 مساحت  به  خانه 

  7548 از  فرعی   2 پلاک  از  مربع  

اصلی در زرند  اراضی ریحان بخش 

از مالک رسمی  13 کرمان خریداری 

محمود یزدان پناه

فرزند  برفوئی  زراعتکار  یدالله   -13

ششدانگ  از  قسمتی  در  الله  نعمت 

مربع   متر   67.92 مساحت  به  خانه 

از پلاک 7562  اصلی در زرند  اراضی 

خریداری  13 کرمان  بخش  فردوس 

از مالک رسمی احمد عمرانی

14- سیف الله مومنی تذرجی فرزند 

مساحت  به  خانه  ششدانگ  اصغر 

از پلاک 7566   356.50 متر مربع  

اصلی در زرند  اراضی فردوس بخش 

از مالک رسمی  13 کرمان خریداری 

نظریان غلامعباس 

زرندی  محمودزاده  محمدرضا   -15

فرزند علی ششدانگ زمین زراعی به 

از پلاک  مساحت 7542 متر مربع  

اراضی کریم  زرند   در  اصلی    8020

از  خریداری  کرمان   13 بخش  آباد 

تهامی  سیدبهاءالدین  رسمی  مالک 

زرندی

16- زهرا رضازاده ملک آبادی فرزند 

به  پسته  باغ  ششدانگ  محمود 

از پلاک  12950 متر مربع   مساحت 

زرند  آباد  جلال  در  اصلی    10858

از مالک  13 کرمان خریداری  بخش 

رضوی  مسعود  سیدملک  رسمی 

اللهی نعمت 

آبادی  جلال  زارعی  مسعود   -17

به  پسته  باغ  ششدانگ  اکبر  فرزند 

از پلاک  مساحت 2934 متر مربع  

زرند  آباد  جلال  در  اصلی    10858

از مالک  13 کرمان خریداری  بخش 

رضوی  مسعود  سیدملک  رسمی 

اللهی نعمت 

فرزند  زرندی  سهرابی  نسرین   -18

به  پسته  باغ  ششدانگ  عبدالکریم 

پلاک  از  مربع   متر   5000 مساحت 

اراضی  زرند   در  اصلی    13799

 13 بخش  آباد  یزدان  آباد  شاهرخ 

رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

طوبی سیف الدینی

آبادی  جلال  زارعی  محمدجواد   -19

پسته  باغ  ششدانگ  مسعود  فرزند 

به مساحت 4506.55 متر مربع  از 

پلاک 18762  اصلی در زرند  اراضی 

خریداری  13 کرمان  بخش  عمرانیه 

از مالک رسمی لطفعلی سلطان زاده 

زرندی

آبادی  جلال  زارعی  محمدرضا   -20

پسته  باغ  ششدانگ  مسعود  فرزند 

از  مربع   متر   4008 مساحت  به 

پلاک 18762  اصلی در زرند  اراضی 

خریداری  13 کرمان  بخش  عمرانیه 

از مالک رسمی لطفعلی سلطان زاده 

زرندی

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/03/13
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/28
حسين توحيدي نیا
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك
شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1944184

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده 
و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
موضوع  هيات  صادره  آرا  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
ثبتي حوزه  رسمي مستقر در واحد 
مالكانه  تصرفات  ریگان  ملك  ثبت 
ذیل  بشرح  متقاضيان  بلامعارض 

محرز گرديده است
علی  فرزند  روان  حسین  آقای   -1
مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  
5071.30 متر مربع پلاک 5 فرعی 

شهرستان  در  واقع  اصلی   4519 از 
ابشور   اباد  روستای حسین  گنبکی 
بخش 32 کرمان از  مالکیت رسمی 

خود متقاضی)حسین روان(
2- آقای رضا تکاپوی مرادی فرزند 
مراد در  ششدانگ باغ مشتمل بر 
2651.93متر  مساحت  به  خانه 
 4519 از  فرعی   4 پلاک  مربع 
گنبکی  شهرستان  در  واقع  اصلی 
روستای حسین اباد ابشور روبروی 
مسجد امام جواد بخش 32 کرمان 
اقای  رسمی  مالکیت  از  خریداری 

حسن چمن)رسولی فر(
فرزند  مظفرابادی  کریم  آقای   -3

به  باغ  ششدانگ  در   احمد 
پلاک  مربع  1500.59متر  مساحت 
واقع  اصلی   4385 از  فرعی   16
روستای  گنبکی   شهرستان  در 
کرمان   32 بخش  اباد  شلتوک 
اقای  رسمی  مالکیت  از  خریداری 
خانم  و  زاده  اسماعیل  حسین 

الدینی فاطمه شمس 
4- خانم عصمت رستم زاده مهدابی 
در  ششدانگ خانه  ماشاالله  فرزند 
431.11 متر  و باغچه  به مساحت 
 4385 از  17فرعی  پلاک  مربع 
گنبکی  شهرستان  در  واقع  اصلی 
 32 بخش  اباد   شلتوک  روستای 
از مالکیت رسمی  کرمان خریداری 

اقای حسین شمس الدینی
زاده  زابلی  حسین  آقای   -5
موسی  فرزند  غضنفرآبادی 

مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  
1987.16متر مربع پلاک 13 فرعی 
واقع  اصلی   4369 از  یکفرعی  از  
روستای  گنبکی  شهرستان  در 
کرمان   32 بخش  فردوس)نراباد( 
اقای  رسمی  مالکیت  از  خریداری 

عباس ایزدپناه بهزادی
مقدم  رشیدی  مجید  آقای   -6
باغ  ششدانگ  در   محمد  فرزند 
مربع  27470.62متر  مساحت  به 
از  فرعی   15 از  فرعی   29 پلاک 
شهرستان  در  واقع  اصلی   4933
پشت  اباد  علی  روستای  ریگان  
32 کرمان خریداری  ریگ  بخش 
رخساره  خانم  رسمی  مالکیت  از 

رزاز پور بمی
7- لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
روزآگهي   15 فاصله  به  دردونوبت 

ميشود درصورتيكه اشخاص نسبت 
متقاضيان  مالكيت  صدورسند  به 
از  ميتوانند  باشند  داشته  اعتراضي 
به مدت  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف 
تسليم  تاريخ  از  ماه  يك  مدت 
به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
مدت  انقضاي  درصورت  است 
طبق  اعتراض  وصول  وعدم  مذكور 
صادرخواهد  مالكيت  سند  مقررات 

شد.

تاريخ انتشارنوبت اول 1404/03/13
تاريخ انتشارنوبت دوم:1404/03/28
رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی 1944117 

نوبت دوم
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ريگان



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

خبرنگار: مرضیه قاضی‌زاده
حسابدار‌: ساناز منصوری

صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده
زهرا موسوی

امور اداری: فاطمه مژدگانی
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

چهار‌شنبه 28 خرداد ۱۴۰4      سال هشتم      شماره پیاپی 1959
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

حملات رژیم 
صهیونیستی به 

مناطق غیر 
نظامی تهران

رژیم جنایتکار صهیونیسـتی 
در سـومین روز از تجـاوز بـه 
خاک کشـورمان در حملاتی 
جنون‌آمیـز بـرخی مناطـق 
شـهر تهـران را مـورد هـدف 

قرار داد.
عکاس: گروهی / ایرنا

کـم‌آبی، گرمـا، کاهـش بارنـدگی، خشکسـالی، 
گردوغبـار و ریزگـرد، مشـکلات زیسـت محیـطی 
سـال های اخیر در جنـوب کرمـان ضـرورت اجرای 
طرح های بیابان‌زدایی را در این منطقه بیشـتر کرده 

است.
خشکسـالی های متوالی، تغییر اقلیـم، کمبود آب، 
کاهـش تنـوع زیسـتی و بیابـان‌زایی از مهمتریـن 

چالش های قرن اخیر محسوب می شوند.
از این رو هر سـاله از سـوی سـازمان ملل متحد، ۱۷ 
ژوئن مصـادف بـا ۲۷ خـرداد بـه عنـوان روز جهانی 
مقابلـه بـا بیابـان‌زایی معـرفی می شـود و هـدف از 
برگزاری ایـن روز توجه هرچه بیشـتر عمـوم مردم به 
معضل گسـترش فزاینده بیابان ها در سراسـر جهان 
اسـت که با برگزاری مراسـم هایی اهمیت این پدیده 
و مقابلـه بـا آن در افکار عمـومی جهان مـورد توجه 
ویـژه قـرار گرفتـه و کشـورهای عضـو کنوانسیـون 
مقابله با این پدیده شـوم، برنامه های خـود را در این 
رابطه ارائـه می کننـد. ایران نیـز از بدو شـکل‌گیری 
این کنوانسیـون به عضویـت آن درآمـده و تعهدات 
خود را در این زمینه به صورت جـدی پیگیری و اجرا 
می کند. در همین راسـتا، مدیـرکل منابع طبیعی و 
آبخیـزداری جنـوب کرمان بـا اشـاره بـه روز جهانی 
مقابلـه بـا بیابـان‌زایی، بـا بیـان اینکـه عرصه هـای 
بیابـانی در ایـن منطقـه یـک میلیـون و ۲۶۰ هزار 
هکتار اسـت، گفت: بیـش از ۳۹۰ هزار هکتـار از این 

عرصه هـا را کانون هـای بحـرانی فرسـایش بـادی 
تشـکیل می‌دهنـد کـه ایـن کانون هـا تقریبـًاً در 
شهرسـتان های تحت پوشـش ایـن اداره کل به ویژه 
مناطـق بیابـانی جازموریـان )قلعه گنـج و رودبـار 

جنوب( پراکنده است.
قاسـم رحیمی‌نیـا عرصه هـای بـدون پوشـش 
گیاهی، بسـتر خشـک رودها، زمین های کشاورزی 
بایر و رها شـده را از اصلی ترین منابع برداشـت ماسه 
دانسـت و بر اهمیت طـرح محوری بادشـکن اطراف 
مزارع بـه منظور کنترل و کاهش فرسـایش بـادی از 

سطح مزارع تاکید کرد.
او بـه اجـرای طـرح مـردمی کاشـت یـک میلیـارد 
درخـت اشـاره کـرد و افـزود: در راسـتای ایـن طـرح 

تاکنون طی انعقـاد ۶۲۳ فقره تفاهم نامه مشـارکتی 
بـا جوامع محـلی، بالغ بـر ۷۴۵ هـزار اصله نهـال به 
طور رایگان در بین مردم توزیع شـده کـه این میزان 
منجـر بـه احـداث ۱۳۹۶ کیلومتـر بادشـکن زنـده 

اطراف مزارع و باغات کشاورزی شده است. 
مدیرکل منابع طبیـعی و آبخیزداری جنوب اسـتان 
کرمـان گفت: طی سـال گذشـته با هـدف مدیریت 
بحران فرسـایش بادی در سـطح منطقه می توان به 
اقدامـات شـاخصی نظیـر آبیـاری و مراقبـت از 
نهالـکاری مناطـق بیابـانی در سـطح ۳۶۹۶ هکتار، 
تهیه طرح کانون های فرسـایش بادی به مسـاحتی 
بالغ بـر ۶۰۰۰ هکتار و اجـرای پـروژه مدیریت هرزآب 

به میزان ۴۳۵ هکتار اشاره کرد.

بیش از ۳۹۰ هزار هکتار عرصه‌ بیابانی جنوب کرمان؛
 کانون‌ بحرانی فرسایش بادی 

دادستان کرمان از برخورد قاطع با تخلفات 
اقتصادی خبر داد 

دادسـتان عمومی و انقلاب مرکز اسـتان کرمان از رصد مسـتمر فعالیـت اصناف و 
برخورد جـدی بـا تخلفـاتی نظیـر گران فـروشی، کم‌فـروشی و احتکار خبـر داد.  
مهدی بخشی در جمـع خبرنگاران بیان کـرد: در پی دریافـت گزارش هایی درباره 
تخلفاتی در بازار، دادسـتانی مرکـز با همـکاری اداره صمت، تعزیـرات حکومتی و 
نیروی انتظـامی، تیم های بازرسی ویـژه‌ای را تشـکیل داده که به صورت مسـتمر 
و هدفمند بر اصنـاف و مراکز عرضـه کالا نظارت می کننـد. او افزود: این گشـت ها 
تمرکـز ویژه‌ای بـر شناسـایی و برخـورد با مـوارد احتکار، فـروش خـارج از قیمت 
مصـوب، عرضـه کالاهـای تقلـبی و کم فـروشی دارنـد و هیچ گونـه اغمـاضی در 

برخورد با متخلفان وجود نخواهد داشت.

کشف انبار احتکار ابزارآلات صنعتی در کرمان
رئیس پلیـس امنیت اقتصادی اسـتان کرمـان درحالی از کشـف یک انبـار حاوی 
بیش از ۲ هزار دسـتگاه انـواع ابـزارآلات صنعتی بـه ارزش ۱۰ میلیـارد ریال خبر 
داد که پیشـتر مسـئولان قضایی اسـتان اعلام کـرده بودند بـا افرادی کـه در این 
شـرایط خـاص در بـازار اخلال ایجـاد کنند، اشـد مجـازات صـورت می‌گیـرد. به 
گـزارش پایـگاه خبـری پلیـس، سـرهنگ حسـن خالـقی رییـس پلیـس امنیت 
اقتصادی اسـتان کرمان توضیح داد: ماموران اداره مبارزه با قاچـاق کالا و ارز درپی 
اخبار واصلـه از وجود یـک انبار حـاوی ابـزارآلات صنعـتی در یـکی از محله های 
شـهر کرمان مطلع شـدند. او اظهار داشـت: ماموران ضمن هماهنگی قضـایی و با 
همکاری کارشناسـان سـازمان صمت اسـتان از این انبار بازدید و تعـداد ۲ هزار و 

۱۷۳ دستگاه انواع ابزارآلات صنعتی فاقد مدارک معتبر را کشف کردند.

مناقصه واگذاری تأمین نیروی انسانی و انجام امور راهبری و نگهداری تاسیسات و تامین موارد مورد تعهد مرکزآموزشی درمانی افضلی پور

ضمناًً جلسه توجیهی     ساعت 10:30 روز دوشنبه  مورخ1404/03/26 درمحل امور اداری مرکز آموزشی درمانی افضلی پور.برگزار خواهد شد.
محل تسلیم اصل پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان – ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد

آگهی  مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
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شماره مناقصه: 29/22/4/1404 دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار

دریافت اسناد : 
 الف(سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

www.setadiran.ir 
 http://iets .mporg.ir ب( پایگاه ملی مناقصات

)صرفاًً جهت مشاهده(

 واگذاری تأمین نیروی انسانی و انجام امور راهبری و  
نگهداری تاسیسات و تامین موارد مورد تعهد موضوع مناقصه

40/397/893/044ریال برآورد یکساله )ریال(

2/019/894/652ریال تضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز سه 
شنبه مورخ 1404/04/03می باشد. دریافت اسناد

ساعت : 14:30  روز شنبه  مورخ1404/04/21 می باشد.  آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه
ستاد ایران

ساعت 8 روز یک شنبه    مورخ  1404/04/22می باشد. بازگشایی پیشنهادها


